Редакция №4. Страница 1 из 6

Договор-оферта на поставку, установку и техническое обслуживание домофонного

оборудования
 в ЖК «Дирижабль» и ЖК «Розмарин»

Общество с ограниченной ответственностью «СПУТНИК», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», публикует настоящую оферту (далее - «Договор») в адрес физических лиц.
Условия, изложенные в настоящем Договоре, могут быть приняты физическим лицом
(гражданином) не иначе, как путём присоединения к Договору в целом.

В случае принятия изложенных ниже условий и оплаты услуг ООО «СПУТНИК»,
физическое лицо, производящее акцепт (принятие) настоящей оферты становится
«Заказчиком» (в соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК РФ акцепт оферты равносилен
заключению договора на условиях, изложенных в оферте).

Свидетельством полного и безоговорочного акцепта (принятия) условий Договора
является оформление физическим лицом заказа на поставку и установку домофонного
оборудования (далее - «Заказ») и оплата полной стоимости Заказа.

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется передать в собственность Заказчика домофонное
оборудование и выполнить работы по его установке в соответствии с Заказом.

1.2. Исполнитель обязуется оказывать сервисные услуги по техническому
обслуживанию домофонного оборудования Заказчика.

1.3. Заказчик обязуется оплатить и принять домофонное оборудование и оказанные
Исполнителем услуги по установке домофонного оборудования и сервисные услуги.

2. Порядок оплаты

2.1. Расчеты по Договору осуществляются по авансовой системе оплаты в
безналичном порядке банковским переводом на расчетный счет Исполнителя.

2.2. Обязательство Заказчика по оплате считается исполненным в момент
зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

3. Условия поставки домофонного оборудования

3.1. Поставка оборудования осуществляется Исполнителем путем доставки
домофонного оборудования по адресу, указанному в Заказе.

3.2. Право собственности на домофонное оборудование переходит к Заказчику в
момент передачи оборудования, о чем стороны оформляют акт приема-передачи
оборудования. Акт приема-передачи оборудования должен быть заверен Заказчиком и
уполномоченным представителем Исполнителя.

3.3. Гарантийный срок на домофонное оборудование составляет 12 месяцев с даты
подписания акта приема-передачи оборудования.

3.4. На период проведения гарантийного ремонта домофонного оборудования,
поставленного Исполнителем, Заказчику предоставляется в безвозмездное пользование
домофонное оборудование аналогичное по своим характеристикам домофонному
оборудованию, переданному в гарантийный ремонт.

Редакция №4. Страница 2 из 6

4. Условия выполнения работ по установке домофонного оборудования

4.1. Исполнитель обязуется выполнить работы по установке домофонного
оборудования с надлежащим качеством и в сроки, указанные в Заказе.

4.2. Заказчик обязан подготовить место производства работ по установке
домофонного оборудования в соответствии с требованиями Исполнителя, указанными в
Приложении №4 к Договору.

4.3. Исполнитель не несет ответственности за повреждение скрытых конструкций,
расположенных в месте производства работ, а также за ущерб, возникший не по вине
Исполнителя.

5. Условия выполнения сервисных услуг
по техническому обслуживанию домофонного оборудования

5.1. Исполнитель обязуется на основании Заявки, поступившей от Заказчика, оказать
Заказчику сервисные услуги по техническому обслуживанию домофонного оборудования.

6. Порядок приемки работ

6.1. После завершения работ по установке домофонного оборудования Исполнитель
обязан продемонстрировать Заказчику работоспособность домофонного оборудования.

6.2. В случае отсутствия замечаний к работоспособности оборудования, Заказчик
обязан принять выполненные Исполнителем работы по окончании демонстрации
работоспособности домофонного оборудования. Акт приемки выполненных работ должен
быть заверен Заказчиком и уполномоченным представителем Исполнителя.

7. Заключительные положения

7.1. Все споры и разногласия, возникшие между Сторонами из отношений,
регулируемых Договором, Стороны решают путем переговоров.

7.2. Если разногласия не удалось разрешить путем переговоров, они подлежат
рассмотрению судебными органами РФ.

Перечень приложений к Договору:

Приложение №1 - Форма Заказа на поставку и установку домофонного оборудования
Приложение №2 - Форма Акта приема-передачи домофонного оборудования по Заказу
Приложение №3 - Форма Акта приемки выполненных работ по Заказу
Приложение №4 - Технические условия подключения домофонного оборудования

Редакция №4. Страница 3 из 6

Приложение № 1

к Договору-оферте на поставку, установку и
техническое обслуживание домофонного оборудования

 в ЖК «Дирижабль» и ЖК «Розмарин»

Форма Заказа на поставку и установку домофонного оборудования

Заказ на поставку и установку домофонного оборудования   №_____ от «    »      20   г.

Фамилия  Телефон:

Имя:
E-mail:

Номер лицевого счета:
Отчество:  Код подразделения:

Дата выдачи: Серия и номер паспорта:

№ Наименование оборудова

ния
Количество

(шт.)
Цена за единицу
(руб.,
включая НДС)

Общая стоимость
(руб.,
включая НДС)

 ИТОГО (руб., включая НДС):

№ Наименование работ Стоимость работ
(руб., включая НДС)

ИТОГО (руб., включая НДС):

Общая стоимость Заказа (руб., включая НДС):

Заказчик Исполнитель

Ф.И.О.:

Серия и номер паспорта:
Код подразделения:
Дата выдачи:

Почтовый адрес:
e-mail:
тел.:

                                    /                                         /
           (подпись)                          (Ф.И.О)

от имени Поставщика:
представитель

                                    /                                         /
           (подпись)                          (Ф.И.О)

Наименование: ООО «СПУТНИК»
Почтовый адрес: 117246, г. Москва,
Херсонская ул., д.43
Телефон: +7(495) 980-49-42
Электронная почта:  info@mysputnik.ru
ОГРН: 1057748331926
ИНН: 7708575182 КПП: 772701001
Р/с: 40702810438000146397 в ПАО СБЕРБАНК
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225

1. Адрес доставки и производства работ:
2. Настоящий заказ составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу – по
одному для каждой из сторон.
3. Подписание Заказчиком настоящего заказа свидетельствует о том, что Заказчик ознакомлен
и согласен с условиями  Договора-оферты на поставку, установку и техническое обслуживание
домофонного оборудования в ЖК «Дирижабль» и ЖК «Розмарин», размещенными на сайте
mysputnik.ru
4. Заказчик подтверждает корректность указанных в настоящем Заказе персональных данных.

Редакция №4. Страница 4 из 6

Приложение №2

к Договору-оферте на поставку, установку и
техническое обслуживание домофонного оборудования

 в ЖК «Дирижабль» и ЖК «Розмарин»

Форма Акта приема-передачи оборудования по Заказу

Акт приема-передачи оборудования по Заказу №_____ от «    »      20   г.

Фамилия  Телефон:

Имя:
E-mail:

Номер лицевого счета:

Отчество:  Код подразделения:
Дата выдачи: Серия и номер паспорта:

№ Наименование оборудования Количество

Всего оборудования:

1. Настоящим Актом стороны подтверждают, что Заказчиком принято домофонное оборудование,
поставленное Исполнителем в соответствие с Заказом №

2. Заказчик к принятому домофонному оборудованию и срокам его поставки претензий не имеет.

3. Заказчик подтверждает корректность персональных данных, указанных в настоящем Заказе.

Заказчик Исполнитель

Ф.И.О.:

Серия и номер паспорта:
Код подразделения:
Дата выдачи:

Почтовый адрес:
e-mail:
тел.:

                                    /                                         /
           (подпись)                          (Ф.И.О)

от имени Поставщика:
представитель

                                   /                                         /
           (подпись)                          (Ф.И.О)

Наименование: ООО «СПУТНИК»
Почтовый адрес: 117246, г. Москва, Херсонская ул., д.43
Телефон: +7(495) 980-49-42
Факс: +7(495) 980-49-42
Электронная почта:  info@mysputnik.ru
ОГРН: 1057748331926
ИНН: 7708575182 КПП: 772701001
Р/с: 40702810438000146397 в ПАО СБЕРБАНК
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225

Редакция №4. Страница 5 из 6

Приложение №3

к Договору-оферте на поставку, установку и
техническое обслуживание домофонного оборудования

 в ЖК «Дирижабль» и ЖК «Розмарин»

Форма Акта приемки выполненных работ по Заказу

Акт приемки выполненных работ по Заказу №_____ от «    »      20   г.

Фамилия  Телефон:

Имя:
E-mail:

Номер лицевого счета:

Отчество:  Код подразделения:
Дата выдачи: Серия и номер паспорта:

№ Наименование работ Стоимость (рубли,
включая НДС (%)

Общая стоимость выполненных работ (рубли, включая НДС):

1. Настоящим Актом стороны подтверждают, что работы, предусмотренные Заказом №______

от___________ , выполнены Исполнителем полностью. Произведена настройка
оборудования клиента.

2. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам выполненных Заказчиком работ
претензий не имеет.

3. Заказчик подтверждает корректность указанных в настоящем Заказе персональных данных.

Заказчик Исполнитель

Ф.И.О.:

Серия и номер паспорта:
Код подразделения:
Дата выдачи:

Почтовый адрес:

e-mail:

тел.:

                                    /                                         /
           (подпись)                          (Ф.И.О)

от имени Поставщика:
представитель

                                    /                                         /
           (подпись)                          (Ф.И.О)

Наименование: ООО «СПУТНИК»
Почтовый адрес: 117246, г. Москва, Херсонская ул., д.43
Телефон: +7(495) 980-49-42
Факс: +7(495) 980-49-42
Электронная почта:  info@mysputnik.ru
ОГРН: 1057748331926
ИНН: 7708575182 КПП: 772701001
Р/с: 40702810438000146397 в ПАО СБЕРБАНК
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225

Редакция №4. Страница 6 из 6

Приложение №4

к Договору-оферте на поставку, установку и
техническое обслуживание домофонного оборудования

 в ЖК «Дирижабль» и ЖК «Розмарин»

Технические условия подключения домофонного оборудования

1. Выбранное Заказчиком место для настенной установки домофонного оборудования должно

иметь плоскую поверхность и должно быть свободным от внутренних (скрытых)

коммуникаций.

2. Заказчик должен обеспечить наличие в квартирном мультимедийном распределительном

шкафу вводных витопарных кабелей категории UTP-5e, проложенных в квартиру от

этажного телекоммуникационного бокса.

3. Заказчик должен обеспечить наличие на месте установки каждого домофонного устройства

одного витопарного кабеля категории UTP-5e, проложенного от мультимедийного

распределительного шкафа.

4. Заказчик должен предусмотреть наличие свободной электророзетки

(~220В, 50 Гц) в мультимедийном распределительном шкафу, необходимой для

подключения домофонного оборудования по технологии PoE.